
Pos Gir Squadra Giocatori C T VP IMP

GIOVANNONE, GUARIGLIA, FIORETTI, CULICIGNO, FERRARA, CIMMINO

POLLIO, BELLONE, AIELLO, AURICCHIO

LANZETTA, FORLANO, ZACCARO, LATORRACA, MOGGIA, BEVILACQUA

DE ROSA, COCCA, RUSSO, COCCA, SASSI, PARISI

MEOLI, ROBERTI, PANELLI, TRAVAGLINO, SETTIMI, ANDREOZZI

DE MARTINO, DE LUCA, CATERINO, ESPOSITO, BISCEGLIA, DE SIMONE

1

2

3

4

5

6

FIORETTI

AURICCHIO

MOGGIA

DE LUCA

PANELLI

DE MARTINO

63.31

57.81

52.95

48.81

42.15

34.97

Campionato Squadre Libero - Coppa It. Mista F. Loc. Campania - 09/04/2022 Sab pom
Girone all'italiana - 6 squadre - Girone unico - dopo turno 5 di 5

Ente: R0962 COM.REG.CAMPANIA          

Direttore: DPM008 D'APOLITO COSIMO                    

Q1.41 D+55  +(188) -(133)

Q1.32 D+37  +(153) -(116)

Q1.08 D+9  +(121) -(112)

Q0.89 D-15  +(122) -(137)

Q0.81 D-33  +(139) -(172)

Q0.67 D-53  +(110) -(163)

BRID.gest               Gestione tornei di bridge 11/04/2022 - 10:14 - Pag. 1 di 1

A

A

A

A

A

A

M M

1 M

1 M

1 M

1 M

1 M


