Campionato Squadre Libero - Coppa It. Mista F. Loc. Campania - 09/04/2022 Sab pom Girone all'italiana - 6 squadre - Girone unico - dopo turno 5 di 5

Ente: R0962 COM.REG.CAMPANIA

Direttore: DPM008 D'APOLITO COSIMO



Direttore: DPM008 D'APOLITO COSIMO								
Pos	Gir	Squadra	Giocatori	С	T	VP	IMP	6
1	Α	FIORETTI	GIOVANNONE, GUARIGLIA, FIORETTI, CULICIGNO, FERRARA, CIMMINO	М	М	63.31	Q1.41 D+55 +(188) -(133)	
2	Α	AURICCHIO	POLLIO, BELLONE, AIELLO, AURICCHIO	1	М	57.81	Q1.32 D+37 +(153) -(116)	
3	Α	MOGGIA	LANZETTA, FORLANO, ZACCARO, LATORRACA, MOGGIA, BEVILACQUA	1	М	52.95	Q1.08 D+9 +(121) -(112)	
4	Α	DE LUCA	DE ROSA, COCCA, RUSSO, COCCA, SASSI, PARISI	1	М	48.81	Q0.89 D-15 +(122) -(137)	
5	Α	PANELLI	MEOLI, ROBERTI, PANELLI, TRAVAGLINO, SETTIMI, ANDREOZZI	1	М	42.15	Q0.81 D-33 +(139) -(172)	
6	Α	DE MARTINO	DE MARTINO, DE LUCA, CATERINO, ESPOSITO, BISCEGLIA, DE SIMONE	1	М	34.97	Q0.67 D-53 +(110) -(163)	
	_							